Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 134 DE 31 DE MARÇO DE 2017.

Revoga a Portaria STJ n. 435/2014.

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando da atribuição conferida pelo art. 21, inciso XXXI do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. Fica revogada a Portaria STJ n. 435 de 20 de agosto de 2014.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra LAURITA VAZ

Documento: 71111954 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2176 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 31 de Março de 2017   Publicação: Segunda-feira, 03 de Abril de 2017

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ de 3 abr. 2017.

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/76187